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Ana Sayfa  > SPOR  > Fenerbahçe'den Trabzonspor'a FETÖ çağrısı!

Fenerbahçe'den Trabzonspor'a FETÖ
çağrısı!

19.07.2016 - 08:32 | Son Güncelleme: 19.07.2016 - 20:15

Fenerbahçe'nin internet mecrasında önemli siteleri arasında yer alan 12numara.org, sosyal medya
hesabından Trabzonspor camiasına çağrıda bulundu.

Fenerbahçe camiasının yönetime yakınlığı ile bilinen sosyal medya hesabı 12numara.org, bordo-mavili

kulübün başkanı ve camiasına birlik olalım çağrısında bulundu. 3 Temmuz süreci ile birlikte Fenerbahçe ile

Trabzonspor arasında düne kadar yaşanan ve adeta düşanlık boyutuna gelen ilişkilerin ardından sarı-

lacivertli camia dün tarihi bir adım atarak bordo-mavili camiaya zeytin dalı uzattı. 

Fenerbahçe camiasının önemli sosyal medya hesaplarından olan ve kulübe yakınlığı ile bilinen

12numara.org, twitter hesabından yayınladığı tarihi mesajlarla bordo-mavili kulübü yeniden birlik ve

beraberlik içinde olmaya davet etti. 

12numara.org öncelikle bordo-mavili kulübün resmi sitesinden FETÖ konulu açıklamasını önemsediklerini

ve desteklediklerini bildiren mesajın ardından, "FETÖ'nün ne tür bir bela ve terör örgütü olduğu ortaya
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
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çıktığına göre; gelin birlik ve beraberlik çatısı altında mücadele edelim. Kumpas davası öncesinde bilindiği

üzere Trabzonspor ve Fenerbahçe camiası birbirine en yakın ve dost camialardı. Yeniden tesis edelim. Söz

konusu vatan olduğunda nasıl bir araya geliyorsak; kişisel kin ve ihtirasları da geride bırakılması bilinmelidir.

Gelin hep birlikte FETÖ ürünü kumpas davalarına topyekün karşı çıkalım. Dostluğu yeniden inşa edelim.

Önemle duyurulur" şeklinde ifadelerle çağrıda bulundu. 

İŞTE O TWİTLER

"Trabzonspor camiasına 12 Numara olarak çağrıda bulunuyoruz"

"Darbe girişimi sonrasında Trabzonspor'un resmi sitesinden Vatanımızın birliği ve bütünlüğü ile ilgili FETÖ

konulu açıklamasını destekliyoruz"

"Trabzonspor'un, geç de olsa Fethullah Gülen Terör Örgütü ile ilgili adım atması, resmi sitesinden

kınamasını oldukça önemli buluyoruz"

"FETÖ'nün organize ettiği sözde şike kumpasının da artık hangi ellerden çıktığını Trabzonspor camiasının

anladığını düşünüyoruz"

"Bu vesileyle; bundan sonraki süreçte FETÖ'ye karşı birlikte hareket etmeli, FETÖ ürünü davaları

reddetmeli ve vatan için çalışmalıyız"

"FETÖ ürünü kumpaslar ile Fenerbahçe ve Trabzonspor camiası karşı karşıya getirilmiş; dava öncesindeki

barış yerine düşmanlığa bırakmıştır."

"FETÖ'nün ne tür bir bela ve terör örgütü olduğu ortaya çıktığına göre; gelin birlik ve beraberlik çatısı altında

mücadele edelim."

"Kumpas davası öncesinde bilindiği üzere Trabzonspor ve Fenerbahçe camiası birbirine en yakın ve dost

camialardı. Yeniden tesis edelim."

"Söz konusu vatan olduğunda nasıl bir araya geliyorsak; kişisel kin ve ihtirasları da geride bırakılması

bilinmelidir."

"Gelin hep birlikte FETÖ ürünü kumpas davalarına topyekün karşı çıkalım. Dostluğu yeniden inşa edelim.

Önemle duyurulur."

Etiketler : trabzonspor,fenerbahçe,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2436 % 0.83

EUR 15.7058 % 0.1

BIST 100 2007 % -0.83

ALTIN 891.948 % 1.4

GBP 19.0128 % 0.49
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harflerinin gizemi ortaya çıktı!
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İzmir'den kan donduran haber!
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